
 - 1 - 

 

PERATURAN GUBERNUR BANTEN 

NOMOR 10 TAHUN 2015 
 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR BANTEN NOMOR 89  

TAHUN  2014 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI BANTEN  

TAHUN ANGGARAN 2015 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

GUBERNUR BANTEN, 
 

 

 

Menimbang : a. bahwa dengan adanya kebijakan pembatasan 

kegiatan pertemuan/rapat di luar kantor, perlu 

dilakukan penyesuaian guna penyempurnaan 

Peraturan Gubernur Banten Nomor 89 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Provinsi Banten Tahun Anggaran 

2015;  

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 

Peraturan Gubernur tentang Perubahan atas 

Peraturan Gubernur Banten Nomor 89 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Provinsi Banten Tahun Anggaran 

2015. 

Mengingat : 1. Peraturan Daerah Provinsi Banten Nomor 7 Tahun 

2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 

Daerah Provinsi Banten (Lembaran Daerah Provinsi 

Banten Tahun 2006 Nomor 48, Tambahan Lembaran 

Daerah Provinsi Banten Nomor 2 Seri E); 

 

 



 - 2 - 

2. Peraturan Daerah Provinsi Banten Nomor 8 Tahun 

2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah 

Provinsi Banten Tahun 2014 Nomor 8); 

3. Peraturan Gubernur Banten Nomor 88 Tahun 2014 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Provinsi Banten Tahun Anggaran 

2015 (Berita Daerah Provinsi Banten Tahun 2014 

Nomor 88); 

4. Peraturan Gubernur Banten Nomor 89 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan 

Dan Belanja Daerah Provinsi Banten Tahun Anggaran 

2015 (Berita Daerah Provinsi Banten Tahun 2014 

Nomor 89). 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN GUBERNUR TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN GUBERNUR BANTEN NOMOR 89 TAHUN 

2014 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI 

BANTEN TAHUN ANGGARAN 2015. 

 

Pasal I 

Ketentuan dalam Lampiran I Peraturan Gubernur Banten Nomor 89 

Tahun 2014 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Dan 

Belanja Daerah Provinsi Banten Tahun Anggaran 2015 (Berita Daerah 

Provinsi Banten Tahun 2014 Nomor 89) diubah sebagai berikut : 
 

BAB III huruf C angka 2 huruf b angka 2) huruf k) diubah, sehingga 

secara keseluruhan berbunyi sebagai berikut: 

 

k) Penyelenggaraan rapat-rapat SKPD agar dilaksanakan di kantor 

sebagaimana Surat Edaran Menteri PAN RB Nomor 11 Tahun 2014 

tentang Pembatasan Kegiatan Pertemuan/Rapat di Luar Kantor; 

 

 



 - 3 - 

Pasal II 

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Provinsi Banten. 

Ditetapkan di Serang 

pada tanggal 5 Maret 2015 

Plt. GUBERNUR BANTEN, 

 

ttd 

 

RANO KARNO 

 

 

Diundangkan di Serang 

pada tanggal 5 Maret 2015 

SEKRETARIS DAERAH 

PROVINSI BANTEN, 

 

ttd 

 

KURDI 

 

 

BERITA DAERAH PROVINSI BANTEN TAHUN 2015 NOMOR 10 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BIRO HUKUM, 

 
H. SAMSIR, SH. M.Si 

Pembina Utama Muda 
NIP. 19611214 198603 1 008 

 

 

 

 

 

 

 


